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EL-nummer:
Poduktnavn:
EAN:
Artikkelnr:

Lampeteknikk:

Dimmertype:

Forpakning:

Beskyttelse:

Dimensjoner (mm):

Energi og godkjenning:

Materialer og overflater:

Montering og tilkobling:

Type lyskilde:
Effekt:
Effektiv lysstrøm (lm):
Lyseffektivitet:
Driftspenning:
Fargetemperatur:
Fargegjengivelse (Ra/CRI):
Levetid:
Lysstråling:
Optikk:

LED

Type: Ikke dimbar

Forpakningsstørrelse:

Isolasjonsklasse:
IP-grad:
Vandal class:
Ta nominell:

1

Lengde (L):
Bredde (W):
Høyde (H):
Vekt (netto):

Energiklasse:
Godkjenning:

Armaturhus:
Farge:
Optikk:

Montering:
Kobling:

3315269

NANOTTICA 1.5ft MAX
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variable mounting pitch

NANOTTICA LED MAX 1455 27W 4000K PCc 3F
 8596328015311 
101531

W ±7,5%
lm ±7,5%
lm/W
V
K

t

27
 3760
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230

4000
>80

>50.000
Direkte

Polycarbonate (PC)

IP66

°C

A++
CE

Polycarbonat (PC)
Grå

Nanooptikk, gjennomsiktig Polycarbobat (PC)

Utenpåliggende, ute-/innendørs
Hurtigkobling

1455
98
84

2300

1455A: 970-1230D:

65


